OPTIMISATION FISCALE AGRESSIVE
DES MULTINATIONALES NON-COOPERATIVES
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ACTIFS INCORPORELS :
- MARQUE
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INSTANCES ENTITE DANS UN PARADIS FISCAL - CODE
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GOUVERNEMENT SERVICE NUMERIQUE
FRANCAIS SOCIETE HORS FRANCE
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PEU / PAS D'IMPOTS PAYES EN FRANCE ¢
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ANALYSE ET ‘PERSONNALISATION
.¢. DU CONTENU

101110100111
01010011101
10110001110¢
1101010110...

COOKIES
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SERVICES TIERS

PLATEFORME / API

ACCES AUX DONNEES

€ MULTINATIONALES AYANT UNE OPTIMISATION FISCALE AGRESSIVE
@ NOTION OBSOLETE ,
€ VALEUR REELLE DIFFICILEMENT QUANTIFIABLE @ FLUX DE DONNEES
@) LES DONNEES FOURNIES PAR LES UTILISATEURS SONT UN INTRANT DE SERVICE FOURNI

LA CHAINE DE PRODUCTION @ FLUX MONETAIRES
¢ UNE DECISION INTERNATIONALE EST INDISPENSABLE MAIS PRENDRA

AU MOINS 10 ANS
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